年　　　月　　　日２―(16)―１　媒介報酬支払承諾書

[bookmark: _GoBack]賃貸借媒介報酬支払承諾書

媒介業者　　　　　　　　　　　　　　様

住所

借主　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

賃貸借媒介報酬を下記の通り支払うことを承諾致します。

記

１．対象物件
	名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階　　　号室

	所在地

２．媒介報酬(消費税込)

	　　　　　　　　　　　円

賃貸借媒介報酬及び更新事務手数料支払承諾書２―(16)―２　賃貸借媒介報酬及び更新事務手数料支払承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（媒介業者）　　　　　　　　　　　　　様

住所

借主　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

賃貸借媒介報酬及び更新事務手数料を下記の通り支払うことを承諾致します。

記

１．対象物件
	名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　階　　　号室

	所在地

２．媒介報酬（消費税込）
	円

３．更新事務手数料（消費税込）
	円